
 

 
COMUNE DI CASTELNUOVO DI PORTO 

Città Metropolitana di Roma Capitale 

 
 

 

 
ORIGINALE 

Registro Generale n. 646 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA  
 

N. 33 DEL 20-06-2019 
 

Ufficio: AREA I AFFARI GENERALI RISORSE UMANE COMUN. URP 
 

Oggetto: REVOCA DETERMINAZIONE DELL'AREA I N. 28/598 del 06.06.2019 AVENTE AD 
OGGETTO: "AVVISO PUBBLICO PER IL RECLUTAMENTO DI UNA UNITA' DI PERSONALE 
DI CATEGORIA D A TEMPO DETERMINATO AI SENSI DELL'ART. 110 Comma 1 T.U.E.L.,- 
RESPONSABILE DELL'AREA IV - PROGRAMMAZIONE ECONOMICO-FINANZIARIA". 

 
L'anno  duemiladiciannove addì  venti del mese di giugno, 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA I 

VISTE: 

- La D.G.C. n. 51 del 11.04.2004 con la quale si approvava il Regolamento disciplinante 

l’ordinamento, l’organizzazione ed il funzionamento degli uffici e dei servizi per la parte 

ancora vigente; 

- La D.G.C. n. 82 del 04.05.2012 avente ad oggetto: “Approvazione del Regolamento di 

organizzazione”; 

- La D.G.C. n. 96 del 03.09.2012 con la quale si approva il testo definitivo del Regolamento di 

organizzazione del Comune di Castelnuovo di Porto; 

Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 89 del 03.06.2019 avente ad oggetto: “ATTO DI 

INDIRIZZO AL RESPONSABILE DELL'AREA I PER RECLUTARE UNA UNITA' DI PERSONALE DI CATEGORIA D 

DA ADIBIRE ALL'AREA IV - PROGRAMMAZIONE ECONOMICO - FINANZIARIA, AI SENSI DELL'ART. 110 

COMMA 1 DEL DLGS. N. 267/2000”; 

Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 96 del 19.06.2019 avente ad oggetto: “Attivazione 

rapporti di lavoro flessibile anno 2019. Ulteriore atto di indirizzo” con la quale si dà indirizzo e si 

autorizza il responsabile dell’Area I a sospendere o a revocare l’avviso pubblico già diramato in 

esecuzione della d.g.c. n. 89 del 03.06.2019 che prevede l’affidamento di un incarico a tempo 

determinato ex art. 110 comma 1 del TUEL per l’intera durata del mandato del sindaco; 

Richiamate le motivazioni della citata deliberazione n. 96 del 19.06.2019; 



 

 

Vista la propria determinazione n. 28/598 del 06.06.2019 avente ad oggetto: “AVVISO PUBBLICO PER 

IL RECLUTAMENTO DI UNA UNITA' DI PERSONALE DI CATEGORIA D A TEMPO DETERMINATO AI SENSI 

DELL'ART. 110 Comma 1 T.U.E.L.,- RESPONSABILE DELL'AREA IV - PROGRAMMAZIONE ECONOMICO-

FINANZIARIA” con la quale si è dato avvio alla procedura per il reclutamento di una unità di personale 

a tempo determinato di categoria D ex art. 110 comma 1, a cui attribuire la responsabilità dell’Area 

IV – Programmazione economico finanziaria, disponendo che l’incarico durasse fino alla fine del 

mandato del Sindaco; 

Visto l’art. 21 – quinquies della legge n. 241 del 1990 rubricato: “Revoca del provvedimento”; 

Visto il dlgs. N. 267/2000 

Visto lo Statuto comunale; 

Visto il decreto sindacale n. 20 del 03.10.2018; 

Visto il decreto sindacale n. 20 del 17.06.2019; 

DETERMINA 

1. Le premesse sono parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2. Per le motivazioni di cui alla D.G.C. n. 96 del 19.06.2019 ed in ottemperanza a quanto 

disposto con tale deliberazione, di revocare la propria determinazione n. 28/598 del 

06.06.2019 avente ad oggetto: “AVVISO PUBBLICO PER IL RECLUTAMENTO DI UNA UNITA' DI 

PERSONALE DI CATEGORIA D A TEMPO DETERMINATO AI SENSI DELL'ART. 110 Comma 1 

T.U.E.L.,- RESPONSABILE DELL'AREA IV - PROGRAMMAZIONE ECONOMICO-FINANZIARIA” e 

l’avviso approvato con la medesima. 

3. Di pubblicare il presente atto all’albo pretorio online e nella sezione del sito web 

“Amministrazione Trasparente”. 

 
 
Letto e sottoscritto a norma di legge. 
 
  
 Il Responsabile di Area  

DIAMANTE VENERA  
 
___________________________________________________________________________ 

 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Della presente determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni 
consecutivi           dal                         al            
 
Lì             
 
  

 IL MESSO COMUNALE 



 

 

  
 
 


